executăm  Lucrărilor de reparație a băilor și a sistemului de încălzire la Centrul de plasament pentru 

persoane vârstnice, persoane cu dizabilități din cadrul Structurii Teritoriale de Asistență Socială 

Strășeni din s. Micleușeni 

pentru suma fără TVA de _ 

291 855.18( doua sute nouazeci si una mii opt sute cincizeci si cinci    lei 18 bani)_lei 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _ 

58 371.04( cincizeci si opt mii trei sute saptezeci si unu lei  04 bani) lei 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în